新体操関係者　各位

　　神奈川県体操協会

　　会長 石原　敬久

　日頃より本協会事業にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

新型コロナウィルス拡大により日本体操協会審判委員会から６月に2020年度1種

審判員伝達研修会を1年延期というお知らせが配信されました。

これに伴い神奈川県女子新体操ルール講習会も日本体操協会に準じ、延期とさせて

頂きます。

尚、2種・3種公認審判員認定講習会につきましては2021年2月に実施する予定です。

11月中旬以降、神奈川県体操協会HPに実施要項など掲載致しますので、認定試験の

受講を希望される方はご確認ください。

注：講習のみの受講に関しては、今回は不可と致します。

問い合わせ先

E-mail       kanagawa_rgcf@yahoo.jp

　　　新体操女子審判部 松戸 千恵子

2020年10月30日

　神奈川県体操協会

　　　　2020年度神奈川県女子新体操ルール講習会について